TRASMETTITORE ELETTRONICO DI TEMPERATURA SERIE TRT
ELECTRONIC TEMPERATURE TRANSMITTER TRT SERIES
Data Sheet
TRT-01
Pagina 1 di 4
VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
SERIE / SERIES  TRT

VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
CODICI PER ORDINAZIONE ORDERING CODE
 Tab. 1 - General characteristics
CODE DESCRIPTION
 VERSION:
S - Single
  MEASURING RANGE:
100A   0÷50...150°C
100B  0÷100...300°C
100C  0÷200...600°C
100D -200÷850°C (Programmable – With ATEX ATEX
Ex II 1G EEx ia IIC T1..T6 certified electronics )
 HOUSING MATERIAL:
A - AISI 316 St.St./W.Nr.1.4401 ø55
B - Aluminium IP65 version
E - Aluminium (EEx d IIC T6 - IP66)
 PROCESS CONNECTION
02 - Screwed 1/2" G-M fixed (probe Ø6 mm)
02a - Screwed 1/2" G-M Sliding (probe Ø6 mm)
03 - Screwed 1" G-M (probe Ø6 mm)
74 - Flange ND50 NP10-16
76 - Flange ND40 NP10-16
78 - Flange ND25 NP10-16
 EXTENSION PROBE
B - Flexible inox MG0 (Ø3-6 mm)
C - Cables at sight
E - Rigid inox Ø6mm
N - None (only housing and connection)
 OUTPUT SIGNAL
A - 4÷20 mA
B - 4÷20 mA + digital protocol
N -  Ohm (terminals only)
 RTD TYPE
1 - DIN A
2 - DIN B
3 - 1/4 DIN
 ELECTRICAL CONNECTIONS
P65 - Cable gland nylon P65
P65I - Cable gland nylon P65 Ex
PG13 - Cable gland st.st. PG13 cableø8÷12 mm (Hou. A)
PG16 - Cable gland OT PG16
PG9A - Axial cable gland AISI316 IP68 (Hou. A)
PG9B - Cable gland st.st. PG9 (Hou. A)
R12 - Nipple G 1/2" (Hou. A)
R20 - Nipple M20 x 1,5 F (Hou. A)
R24 - Nipple M24 x 1,5 F (Hou. A)
 OPTIONS ACCESSORIES
E - TAG Trancription
HT - 100mm extension above connection (T>150°C)
L= - Probe length under connection(mm)
Z99 - Other
Tab. 1 - Caratteristiche generali
CODICE DESCRIZIONE
 VERSIONE:
S - Singola
 CAMPI DI MISURA:
100A   0÷50...150°C
100B  0÷100...300°C
100C  0÷200...600°C
100D  -200÷850°C (Programmabile – con elettronica
certificata ATEX Ex II 1G EEx ia IIC T1..T6 )
 MATERIALE CUSTODIA:
A - Acciaio inox AISI 316 ø55
B - Alluminio verniciato (IP65)
E - Alluminio verniciato (esecuz.EEx d IIC T6-IP66)
 ATTACCO AL PROCESSO:
02 - Filetto 1/2"GM Fisso (Sonda Ø6mm)
02a - Filetto 1/2"GM Scorrevole (Sonda Ø6mm)
03 - Filetto 1" G-M (Sonda Ø6 mm)
74 - Flangia DN50 PN10-16
76 - Flangia DN40 PN10-16
78 - Flangia DN25 PN10-16